
と き

と こ ろ

滋賀県スポーツ・レクリェーション大会

２０２３年 度

ラージボール卓球

令 和 5 年 10 月 7 日

能 登 川 ア リ ー ナ

主 催

後 援

東近江市 東近江市教育委員会

( 一 社 ) 滋 賀 県 卓 球 協 会

滋 賀 県 滋 賀 県 教 育 委 員 会

( 公 財 ) 滋 賀 県 ｽ ﾎ ﾟ ｰ ﾂ 協 会
滋 賀 県 レ ク リェ ーシ ョン 協会
滋賀県スポーツ推薦委員協議会



幸 田 純

安 本 孝 雄

浅 井 桂 子 馬 場 操 元 持 富 子

堀 内 安 宏

開 会 式 ＡＭ  ９：２０

競 技 開 始 ＡＭ  ９：３０

表 彰 式 試合終了後

諸連絡

① 試合は、現行の競技大会用ルールに準じて行います。

② 試合は、３ゲームマッチで、コートチェンジは行います。

③ タイムアウト制は採用しません。

④ ３位以上は、賞状と賞品をお渡しします。

試合順

３組：2-3、1-3、1-2

４組：2-3、1-4、2-4、1-3、3-4、1-2

５組：2-5、3-4、1-5、2－3、1－4、3-5、1-3、2-4

 　1-2、4-5

6組：1-6、2-5､3-4､1-5､4-6､2-3､1-4､3-5､2-6､1-3

　　　2-4､5-6､1-2､3-6､4-5

総 務

競　  技　  日　  程

競    技    役    員

競 技 委 員 長

審 判 長

進 行



滋賀県スポーツ・レクリェーション大会

能登川アリーナ

ラージボール卓球

男子59歳以下・60歳以上　決勝リーグ戦 １・2コート

男子70歳以上の部　決勝リーグ戦 3・4コート

女子59歳以下の部　決勝リーグ戦 5コート

滋賀県スポーツ・レクリェーション大会
令和5年10月7日

№ なまえ 1 2 3 4 5 6 得点 勝/負 順位

松井　昭義

（大津市）

川森　健至

（彦根市）

北川　達男

（彦根市）

山下　秀文

（湖南市）

樋口　栄一

（米原市）

藤田　正明

（近江八幡市）
6

1

2

4

3

5

№ なまえ 1 2 3 4 5 6 得点 勝/負 順位

安本　孝雄

（高島市）

川辺　広治

（大津市）

仲　良一

（草津市）

堀内　繁樹

（東近江市）

須貝　群二郎

（東近江市）

池田　正男

（東近江市）

1

3

5

4

6

2

№ なまえ 1 2 3 得点 勝/負 順位

馬場　操

（守山市）

上田　由佳子

（大津市）

清水　靖子

（守山市）

2

1

3



滋賀県スポーツ・レクリェーション大会

ラージボール卓球

女子60歳以上の部

予選リーグＡ 6コート

予選リーグＢ 7コート

決勝リーグ（予選1位・2位による）予選結果持ち越し 6コート

決勝リーグ（予選3位・4位による）予選結果持ち越し 7コート

令和4年10月10日
滋賀県スポーツ・レクリェーション大会 能登川アリーナ

なまえ 1 2 3 4 得点 勝/負 順位

淺井　桂子

（湖南市）

小林　つきよ

（大津市）

渡辺　知子

（大津市）

川妻　啓子

（高島市）

2

1

3

4

なまえ 1 2 3 4 得点 勝/負 順位

志村　サト江

（高島市）

青井　美恵子

（近江八幡市）

元持　富子

（豊郷町）

島村　あき子

（湖南市）

3

4

1

2

なまえ 1 2 3 4 得点 勝/負 順位

3

4

1

2

なまえ 1 2 3 4 得点 勝/負 順位

3

4

1

2



滋賀県スポーツ・レクリェーション大会

ラージボール卓球

女子70歳以上の部

決勝リーグ 8・9コート

滋賀県スポーツ・レクリェーション大会
令和4年10月10日

能登川アリーナ

なまえ 1 2 3 4 5 6 得点 勝/負 順位

岡田　妙子

（近江八幡市）

齊藤　久美子

（近江八幡市）

山田　幸子

（東近江市）

中川　静江

（野洲市）

青山　房子

（栗東市）

高橋　富美子

（栗東市）
6

5

4

3

2
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滋賀県スポーツ・レクリェーション大会

能登川アリーナ

ラージボール卓球

男子129歳以下・130歳以上　決勝リーグ戦 １・2コート

女子129歳以下　決勝リーグ戦 3コート

女子130歳以上　決勝リーグ戦 4・5コート

滋賀県スポーツ・レクリェーション大会
令和5年10月7日

№ なまえ 1 2 3 4 5 得点 勝/負 順位

山下秀文・松井昭義

（湖南市・大津市）

北川達男・樋口栄一

（彦根市・米原市）

川森健至・川辺広治

（彦根市・大津市）

須貝群二郎・堀内繁樹

（東近江市）

池田正男・藤田正明

（東近江市・近江八幡市）

4

5

3

2

1

№ なまえ 1 2 3 得点 勝/負 順位

馬場操・小林つきよ

（守山市・大津市）

渡辺知子・上田由佳子

（大津市・大津市）

齊藤久美子・清水靖子

（野洲市・守山市）

1

3

2

№ なまえ 1 2 3 4 5 得点 勝/負 順位

中川静江・山田幸子

（野洲市・東近江市）

島村あき子・淺井桂子

（湖南市）

川妻啓子・志村サト江

(高島市）

青井美恵子・岡田妙子

（近江八幡市）

青山房子・高橋富美子

（栗東市）
5

4

3

2

1



２０２３年度　 滋賀県スポーツ・レクリエーション大会（ラージボール卓球大会）

と こ ろ

滋賀県スポーツ推薦委員協議会

参加数

男子 2 ・ ・ ・ ・

女子 3 ・ ・ ・ ・

男子 4 ・ ・ ・ ・

女子 6 ・ ・ ・ ・

男子 6 ・ ・ ・ ・

女子 6 ・ ・ ・ ・

・ ・ ・ ・
・ ・ ・ ・

・ ・ ・ ・
・ ・ ・ ・

・ ・ ・ ・
・ ・ ・ ・

・ ・ ・ ・
・ ・ ・ ・

試合方法 シングルス 男女別、５9歳以下・６０歳以上・７０歳以上の部

後　　　援

と　　 　き 令 和 5 年 10 月 7 日 能登川アリーナ

主　　　催 滋賀県卓球協会・滋賀県・滋賀県教育委員会・東近江市・東近江市教育委員会・（公財）滋賀県ｽﾎﾟｰﾂ協会・滋賀県レクリエーション協会

ダブルス 男女別、129歳以下、130歳以上の部

競技種目 １    位 ２    位 3    位 ４　　位

4

女子 5

５9歳以下
シングルス

６０歳以上
シングルス

７０歳以上
シングルス

130歳以上
ダブルス

男子

129歳以下
ダブルス

男子 1

女子 3


